ỦY BAN NHÂN DÂN                             TỈNH PHÚ THỌ

Số:   535 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

                Phú Thọ, ngày   07  tháng  3   năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công tác văn thư, lưu trữ
của tỉnh Phú Thọ năm 2014

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Lưu trữ năm 2011;

Căn cứ Văn bản số 60/VTLTNN-NVĐP ngày 24/01/2014 của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước hướng dẫn phương hướng, nhiệm vụ công tác văn thư, lưu trữ năm 2014 đối với các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 214/TTr-SNV ngày 26 tháng 02 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công tác văn thư, lưu trữ của tỉnh Phú Thọ năm 2014.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ đôn đốc, kiểm tra, đánh giá, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện Kế hoạch này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT (Ô.Cúc);

- Báo Phú Thọ, Đài PTTH tỉnh;

- CVP, PVPTH ;
- L​ưu: VT, VX2.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
 Nguyễn Đình Cúc